
Nr IAL Fakultet Program Studimi ID Maturanti
1 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181939900254
2 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 183440400017
3 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 182526600019
4 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 182630600091
5 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181937000021
6 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 180100100004
7 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181938600088
8 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 182953200006
9 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 180403700244

10 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 180403700269
11 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181706400143
12 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181152900003
13 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 182034600029
14 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 182034100049
15 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181011600196
16 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 180659400019
17 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181935600204
18 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 183440900104
19 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 183447700014
20 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181939300279
21 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 183624700023
22 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 182151200018
23 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 182034100042
24 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181936600204
25 Kolegji Universitar "Bedër" Fakulteti i Shkencave Humane Marrëdhënie Publike dhe Komunikim Marketingu 181936600252
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